

UCHWAŁA NR 177/XXV/2013
RADY GMINY ŚWIERCZE
z dnia 1 sierpnia 2013 r.

w sprawie dokonania zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świercze

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art.230, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm)**Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje:**

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Świercze zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości.

3. Załącza się informację o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.

§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Świercze

/-/ **Wiesław Kęsicki**

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 177/XXV/2013
Rady Gminy Świercze
z dnia 1 sierpnia 2013 roku

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2013-2024 – zmiany

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:										Wydanki ogółem	z tego:						Wynik budżetu		
		Dochody bieżące	w tym:							Dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku		z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje	Wydanki bieżące	w tym:					Wydanki majątkowe	
			dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	podatki i opłaty	w tym:			z subwencji ogólnej						z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	z tytułu poręczeń i gwarancji	na spłatę przyjętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają stfinansowaniu dotacją z budżetu państwa)	wydatki na obsługę długu			odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy lub art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r.
						z podatku od nieruchomości															
Lp	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.2	3	
Formuła	[1.1]+[1.2]											[2.1] + [2.2]									[1] -[2]
2013	a	15 337 074,08	13 412 943,08	1 484 436,00	3 000,00	1 626 325,00	558 000,00	7 182 100,00	2 359 382,50	1 924 131,00	280 000,00	289 412,00	13 491 639,08	12 973 466,83	0,00	0,00	0,00	334 600,00	334 600,00	518 172,25	1 845 435,00
	b	258 870,18	243 870,18	0,00	0,00	+ 33.000,00	+ 13 000,00	0,00	+ 53 696,00	15 000,00	0,00	0,00	258 870,18	243 870,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 000,00	0,00
	c	15 078 203,90	13 169 072,90	1 484 436,00	3 000,00	1 593 325,00	545 000,00	7 182 100,00	2 295 686,90	1 909 131,00	280 000,00	289 412,00	13 232 768,90	12 729 596,65	0,00	0,00	0,00	334 600,00	334 600,00	503 172,25	1 845 435,00
2014	a	14 938 946,75	13 472 046,75	1 521 000,00	6 000,00	1 750 000,00	600 000,00	7 500 000,00	2 252 000,00	1 466 900,00	50 000,00	0,00	15 166 396,75	12 723 922,90	0,00	0,00	0,00	368 000,00	368 000,00	2 442 473,85	-227 450,00
	b	+ 193 046,75	+ 193 046,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	+ 193 046,75	+ 193 046,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 745 900,00	13 279 000,00	1 521 000,00	6 000,00	1 750 000,00	600 000,00	7 500 000,00	2 252 000,00	1 466 900,00	50 000,00	0,00	14 973 350,00	12 530 876,15	0,00	0,00	0,00	368 000,00	368 000,00	2 442 473,85	-227 450,00
2015	a	14 402 210,00	14 102 210,00	1 570 000,00	7 000,00	1 850 000,00	660 000,00	7 650 000,00	2 350 000,00	300 000,00	300 000,00	0,00	12 868 630,00	12 868 630,00	0,00	0,00	0,00	280 000,00	280 000,00	0,00	1 533 580,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 402 210,00	14 102 210,00	1 570 000,00	7 000,00	1 850 000,00	660 000,00	7 650 000,00	2 350 000,00	300 000,00	300 000,00	0,00	12 868 630,00	12 868 630,00	0,00	0,00	0,00	280 000,00	280 000,00	0,00	1 533 580,00
2016	a	14 152 210,00	14 102 210,00	1 570 000,00	7 000,00	1 850 000,00	680 000,00	7 650 000,00	2 350 000,00	50 000,00	50 000,00	0,00	13 058 010,00	13 058 010,00	0,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	1 094 200,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 152 210,00	14 102 210,00	1 570 000,00	7 000,00	1 850 000,00	680 000,00	7 650 000,00	2 350 000,00	50 000,00	50 000,00	0,00	13 058 010,00	13 058 010,00	0,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	1 094 200,00
2017	a	14 102 210,00	14 102 210,00	1 570 000,00	7 000,00	1 850 000,00	680 000,00	7 650 000,00	2 350 000,00	0,00	0,00	0,00	13 070 110,00	13 070 110,00	0,00	0,00	0,00	250 000,00	250 000,00	0,00	1 032 100,00

	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 102 210,00	14 102 210,00	1 570 000,00	7 000,00	1 850 000,00	680 000,00	7 650 000,00	2 350 000,00	0,00	0,00	0,00	13 070 110,00	13 070 110,00	0,00	0,00	0,00	250 000,00	250 000,00	0,00	1 032 100,00
2018	a	14 102 210,00	14 102 210,00	1 570 000,00	7 000,00	1 850 000,00	680 000,00	7 650 000,00	2 350 000,00	0,00	0,00	0,00	13 379 310,00	13 379 310,00	0,00	0,00	0,00	282 900,00	282 900,00	0,00	722 900,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 102 210,00	14 102 210,00	1 570 000,00	7 000,00	1 850 000,00	680 000,00	7 650 000,00	2 350 000,00	0,00	0,00	0,00	13 379 310,00	13 379 310,00	0,00	0,00	0,00	282 900,00	282 900,00	0,00	722 900,00
2019	a	14 252 210,00	14 102 210,00	1 570 000,00	7 000,00	1 850 000,00	680 000,00	7 650 000,00	2 350 000,00	150 000,00	150 000,00	0,00	13 379 310,00	13 379 310,00	0,00	0,00	0,00	252 900,00	252 900,00	0,00	872 900,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 252 210,00	14 102 210,00	1 570 000,00	7 000,00	1 850 000,00	680 000,00	7 650 000,00	2 350 000,00	150 000,00	150 000,00	0,00	13 379 310,00	13 379 310,00	0,00	0,00	0,00	252 900,00	252 900,00	0,00	872 900,00
2020	a	14 402 210,00	14 402 210,00	1 620 000,00	10 000,00	1 900 000,00	720 000,00	7 750 000,00	2 450 000,00	0,00	0,00	0,00	13 579 310,00	13 579 310,00	0,00	0,00	0,00	211 700,00	211 700,00	0,00	822 900,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 402 210,00	14 402 210,00	1 620 000,00	10 000,00	1 900 000,00	720 000,00	7 750 000,00	2 450 000,00	0,00	0,00	0,00	13 579 310,00	13 579 310,00	0,00	0,00	0,00	211 700,00	211 700,00	0,00	822 900,00
2021	a	14 402 210,00	14 402 210,00	1 620 000,00	10 000,00	1 900 000,00	720 000,00	7 750 000,00	2 450 000,00	0,00	0,00	0,00	13 579 310,00	13 579 310,00	0,00	0,00	0,00	152 900,00	152 900,00	0,00	822 900,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 402 210,00	14 402 210,00	1 620 000,00	10 000,00	1 900 000,00	720 000,00	7 750 000,00	2 450 000,00	0,00	0,00	0,00	13 579 310,00	13 579 310,00	0,00	0,00	0,00	152 900,00	152 900,00	0,00	822 900,00
2022	a	14 402 210,00	14 402 210,00	1 620 000,00	10 000,00	1 900 000,00	720 000,00	7 750 000,00	2 450 000,00	0,00	0,00	0,00	13 579 310,00	13 579 310,00	0,00	0,00	0,00	122 000,00	122 000,00	0,00	822 900,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 402 210,00	14 402 210,00	1 620 000,00	10 000,00	1 900 000,00	720 000,00	7 750 000,00	2 450 000,00	0,00	0,00	0,00	13 579 310,00	13 579 310,00	0,00	0,00	0,00	122 000,00	122 000,00	0,00	822 900,00
2023	a	14 402 210,00	14 402 210,00	1 620 000,00	10 000,00	1 900 000,00	720 000,00	7 750 000,00	2 450 000,00	0,00	0,00	0,00	13 652 210,00	13 652 210,00	0,00	0,00	0,00	72 900,00	72 900,00	0,00	750 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 402 210,00	14 402 210,00	1 620 000,00	10 000,00	1 900 000,00	720 000,00	7 750 000,00	2 450 000,00	0,00	0,00	0,00	13 652 210,00	13 652 210,00	0,00	0,00	0,00	72 900,00	72 900,00	0,00	750 000,00
2024	a	14 402 210,00	14 402 210,00	1 620 000,00	10 000,00	1 900 000,00	720 000,00	7 750 000,00	2 450 000,00	0,00	0,00	0,00	13 579 310,00	13 579 310,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00	20 000,00	0,00	822 900,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 402 210,00	14 402 210,00	1 620 000,00	10 000,00	1 900 000,00	720 000,00	7 750 000,00	2 450 000,00	0,00	0,00	0,00	13 579 310,00	13 579 310,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00	20 000,00	0,00	822 900,00

Wyszczególnienie	Przychody budżetu	z tego:								Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:				Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	
		Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	na pokrycie deficytu budżetu	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy	na pokrycie deficytu budżetu	Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych	na pokrycie deficytu budżetu	Inne przychody niezwiązane z zaciąganiem długu	na pokrycie deficytu budżetu		Splaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych	#####	kwota przypadająca na dany rok kwoty wyłączonej w art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy lub art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.		Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu	Łączna kwota wyłączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. oraz w art. 36 ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej	kwota wyłączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r.	Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem w art. 170 ufp z 2005 r., bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 6.1.		Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ufp z 2005 r., po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 6.1.
Lp	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.2	6	6.1	6.1.1	6.2	6.3	7

Formula		[4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4]									[5.1] + [5.2]								[6]/[1]	(([6]-[6.1])/[1])	
2013	a	404 690,00	0,00	0,00	404 690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 250 125,00	2 250 125,00	1 315 625,00	1 315 625,00	0,00	6 536 400,00	0,00	0,00	42,62%	42,62%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,73%	-0,73%	0,00
	c	404 690,00	0,00	0,00	404 690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 250 125,00	2 250 125,00	1 315 625,00	1 315 625,00	0,00	6 536 400,00	0,00	0,00	43,35%	43,35%	0,00
2014	a	627 450,00	0,00	0,00	477 450,00	77 450,00	150 000,00	150 000,00	0,00	0,00	400 000,00	400 000,00	0,00	0,00	0,00	6 286 400,00	0,00	0,00	42,63%	42,63%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00
	c	627 450,00	0,00	0,00	477 450,00	77 450,00	150 000,00	150 000,00	0,00	0,00	400 000,00	400 000,00	0,00	0,00	0,00	6 286 400,00	0,00	0,00	42,63%	42,63%	0,00
2015	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 533 580,00	444 000,00	0,00	0,00	1 089 580,00	5 842 400,00	0,00	0,00	40,57%	40,57%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 533 580,00	444 000,00	0,00	0,00	1 089 580,00	5 842 400,00	0,00	0,00	40,57%	40,57%	0,00
2016	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 094 200,00	580 000,00	0,00	0,00	514 200,00	5 262 400,00	0,00	0,00	37,18%	37,18%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 094 200,00	580 000,00	0,00	0,00	514 200,00	5 262 400,00	0,00	0,00	37,18%	37,18%	0,00
2017	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 032 100,00	730 000,00	0,00	0,00	302 100,00	4 532 400,00	0,00	0,00	32,14%	32,14%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 032 100,00	730 000,00	0,00	0,00	302 100,00	4 532 400,00	0,00	0,00	32,14%	32,14%	0,00
2018	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	722 900,00	600 000,00	0,00	0,00	122 900,00	3 932 400,00	0,00	0,00	27,88%	27,88%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	722 900,00	600 000,00	0,00	0,00	122 900,00	3 932 400,00	0,00	0,00	27,88%	27,88%	0,00
2019	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	872 900,00	600 000,00	0,00	0,00	272 900,00	3 332 400,00	0,00	0,00	23,38%	23,38%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	872 900,00	600 000,00	0,00	0,00	272 900,00	3 332 400,00	0,00	0,00	23,38%	23,38%	0,00
2020	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822 900,00	650 000,00	0,00	0,00	172 900,00	2 682 400,00	0,00	0,00	18,62%	18,62%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822 900,00	650 000,00	0,00	0,00	172 900,00	2 682 400,00	0,00	0,00	18,62%	18,62%	0,00
2021	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822 900,00	649 500,00	0,00	0,00	173 400,00	2 032 900,00	0,00	0,00	14,12%	14,12%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822 900,00	649 500,00	0,00	0,00	173 400,00	2 032 900,00	0,00	0,00	14,12%	14,12%	0,00
2022	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822 900,00	682 900,00	0,00	0,00	140 000,00	1 350 000,00	0,00	0,00	9,37%	9,37%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822 900,00	682 900,00	0,00	0,00	140 000,00	1 350 000,00	0,00	0,00	9,37%	9,37%	0,00
2023	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	750 000,00	750 000,00	0,00	0,00	0,00	600 000,00	0,00	0,00	4,17%	4,17%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	750 000,00	750 000,00	0,00	0,00	0,00	600 000,00	0,00	0,00	4,17%	4,17%	0,00
2024	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822 900,00	600 000,00	0,00	0,00	222 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822 900,00	600 000,00	0,00	0,00	222 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00

Wyszczególnienie

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących,
o której mowa w art. 242 ustawy

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp	Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi		Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do dochodów ogółem, po uwzględnieniu wyłączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do dochodów ogółem, bez uwzględnienia wyłączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	#####	#####	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów ogółem, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń	#####	#####	#####	#####	
	8.1	8.2											
Formuła	[1.1] - [2.1]	[1.1] + [4.1] + [4.2] - [2.1] - [2.1.2]	$\frac{([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1])}{[1]}$	$\frac{([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1] - [5.1.1])}{[1]}$	$\frac{([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1])}{[1]}$	$\frac{([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1] - [5.1.1])}{[1]}$		$\frac{([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1] + [9.5])}{([5.1.1] + [9.5]) / [1]}$	średnia z trzech poprzednich lat [9.6.1]	średnia z trzech poprzednich lat [9.6.1]	[9.6] - [9.7]	[9.6] - [9.7.1]	
2013	a	439 476,25	844 166,25	16,85%	8,27%	16,85%	8,27%	0,00	8,27%	5,35%	6,57%	NIE	NIE
	b	0,00	0,00	-0,29%	-0,15%	-0,29%	-0,15%	0,00	-0,15%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c	439 476,25	844 166,25	17,14%	8,42%	17,14%	8,42%	0,00	8,42%	5,35%	6,57%	NIE	NIE
2014	a	748 123,85	1 225 573,85	5,21%	5,21%	5,21%	5,21%	0,00	5,21%	5,97%	7,20%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	-0,03%	-0,02%	NIE	NIE
	c	748 123,85	1 225 573,85	5,21%	5,21%	5,21%	5,21%	0,00	5,21%	6,00%	7,22%	TAK	TAK
2015	a	1 233 580,00	1 233 580,00	5,03%	5,03%	5,03%	5,03%	0,00	5,03%	5,77%	7,00%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	-0,03%	-0,03%	NIE	NIE
	c	1 233 580,00	1 233 580,00	5,03%	5,03%	5,03%	5,03%	0,00	5,03%	5,80%	7,03%	TAK	TAK
2016	a	1 044 200,00	1 044 200,00	6,22%	6,22%	6,22%	6,22%	0,00	6,22%	6,92%	6,92%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	-0,02%	-0,02%	NIE	NIE
	c	1 044 200,00	1 044 200,00	6,22%	6,22%	6,22%	6,22%	0,00	6,22%	6,94%	6,94%	TAK	TAK
2017	a	1 032 100,00	1 032 100,00	6,95%	6,95%	6,95%	6,95%	0,00	6,95%	7,93%	7,93%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c	1 032 100,00	1 032 100,00	6,95%	6,95%	6,95%	6,95%	0,00	6,95%	7,93%	7,93%	TAK	TAK
2018	a	722 900,00	722 900,00	6,26%	6,26%	6,26%	6,26%	0,00	6,26%	8,57%	8,57%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c	722 900,00	722 900,00	6,26%	6,26%	6,26%	6,26%	0,00	6,26%	8,57%	8,57%	TAK	TAK
2019	a	722 900,00	722 900,00	5,98%	5,98%	5,98%	5,98%	0,00	5,98%	6,73%	6,73%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c	722 900,00	722 900,00	5,98%	5,98%	5,98%	5,98%	0,00	5,98%	6,73%	6,73%	TAK	TAK
2020	a	822 900,00	822 900,00	5,98%	5,98%	5,98%	5,98%	0,00	5,98%	6,19%	6,19%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c	822 900,00	822 900,00	5,98%	5,98%	5,98%	5,98%	0,00	5,98%	6,19%	6,19%	TAK	TAK
2021	a	822 900,00	822 900,00	5,57%	5,57%	5,57%	5,57%	0,00	5,57%	5,65%	5,65%	TAK	TAK

Przewodniczący
Rady Gminy Świercze

Wiesław Kęsicki

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 177/XXV/2013
Rady Gminy Świercze
z dnia 1 sierpnia 2013 roku

Przedsięwzięcia Wieloletniej Prognozy Finansowej

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2013	Limit 2014	Limit 2015	Limit zobowiązań
		od	do					
1	Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)			+ 378.416,93	+ 172.173,78	+ 206 243,15	0,00	+ 378.416,93
1.a	- wydatki bieżące			+ 363 416,93	+ 157 173,78	+ 206 243,15	0,00	+ 363 416,93
1.b	- wydatki majątkowe			+ 15.000,00	+ 15.000,00	0,00	0,00	+ 15.000,00
1.1	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:			+ 378.416,93	+ 172.173,78	+ 206 243,15	0,00	+ 378.416,93
1.1.1	- wydatki bieżące			+ 363 416,93	+ 157 173,78	+ 206 243,15	0,00	+ 378.416,93
1.1.1.1	Projekt systemowy "Krok po kroku" - Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji	2012	2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1.2	Projekt: Wiedza i umiejętności otwierają świat - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych	2013	2014	+ 363 416,93	+ 157 173,78	+ 206 243,15	0,00	+ 363 416,93
1.1.2	- wydatki majątkowe			+ 15.000,00	+ 15.000,00	0,00	0,00	+ 15.000,00
1.1.2.1	"Remont świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w Kowalewiczach Włościańskich - Zapewnienie dostępności do infrastruktury kulturalnej, rekreacyjnej i sportowej oraz miejsc wypoczynku mieszkańcom	2012	2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2.2	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.Świercze II etap - Poprawa warunków życia i prowadzenia działalności gospodarczej na terenie gminy Świercze poprzez rozbudowę systemu kanalizacyjnego	2013	2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2.3	Projekt: Wiedza i umiejętności otwierają świat - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych	2013	2014	+ 15.000,00	+ 15.000,00	0,00	0,00	+ 15.000,00
1.1.2.4	Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu -	2009	2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2.5	Rozwój elektronicznej administracji w samorządach wojew. mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa - poprawa funkcjonowania jednostki samorządu terytorialnego i optymalizacja ich kosztów utrzymania	2009	2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	- wydatki bieżące			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	- wydatki majątkowe			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3	Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1	- wydatki bieżące			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

1.3.1.1	<i>Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców w Gminie Świercze w okresie 01.07.2013-30.06.2015 - Utrzymanie porządku i czystości na terenie gminy</i>	2013	2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2	- wydatki majątkowe			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2013	Limit 2014	Limit 2015	Limit zobowiązań
		od	do					
1	Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)			4 534 255,32	985 173,43	3 200 032,00	238 158,00	4 423 363,43
1.a	- wydatki bieżące			1 596 460,21	499 290,43	757 558,15	238 158,00	1 495 006,58
1.b	- wydatki majątkowe			2 937 795,11	485 883,00	2 442 473,85	0,00	2 928 356,85
1.1	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:			3 581 624,32	747 015,43	2 723 717,00	0,00	3 470 732,43
1.1.1	- wydatki bieżące			643 829,21	261 132,43	281 243,15	0,00	542 375,58
1.1.1.1	<i>Projekt systemowy "Krok po kroku" - Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji</i>	2012	2014	280 412,28	103 958,65	75 000,00	0,00	178 958,65
1.1.1.2	<i>Projekt: Wiedza i umiejętności otwierają świat - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych</i>	2013	2014	363 416,93	157 173,78	206 243,15	0,00	363 416,93
1.1.2	- wydatki majątkowe			2 937 795,11	485 883,00	2 442 473,85	0,00	2 928 356,85
1.1.2.1	<i>"Remont świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w Kowalewicach Włociańskich - Zapewnienie dostępności do infrastruktury kulturalnej, rekreacyjnej i sportowej oraz miejsc wypoczynku mieszkańcom</i>	2012	2013	462 978,00	462 978,00	0,00	0,00	462 978,00
1.1.2.2	<i>Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.Świercze II etap - Poprawa warunków życia i prowadzenia działalności gospodarczej na terenie gminy Świercze poprzez rozbudowę systemu kanalizacyjnego</i>	2013	2014	2 422 556,00	0,00	2 422 556,00	0,00	2 422 556,00
1.1.2.3	<i>Projekt: Wiedza i umiejętności otwierają świat - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych</i>	2013	2014	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	15 000,00
1.1.2.4	<i>Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu -</i>	2009	2014	13 665,32	1 975,00	5 813,24	0,00	7 788,24
1.1.2.5	<i>Rozwój elektronicznej administracji w samorządach wojew. mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa - poprawa funkcjonowania jednostki samorządu terytorialnego i optymalizacja ich kosztów utrzymania</i>	2009	2014	23 595,79	5 930,00	14 104,61	0,00	20 034,61
1.2	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	- wydatki bieżące			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	- wydatki majątkowe			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3	Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego			952 631,00	238 158,00	476 315,00	238 158,00	952 631,00
1.3.1	- wydatki bieżące			952 631,00	238 158,00	476 315,00	238 158,00	952 631,00

1.3.1.1	<i>Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców w Gminie Świercze w okresie 01.07.2013-30.06.2015 - Utrzymanie porządku i czystości na terenie gminy</i>	2013	2015	952 631,00	238 158,00	476 315,00	238 158,00	952 631,00
1.3.2	- wydatki majątkowe			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Przewodniczący
Rady Gminy Świercze

Wiesław Kęsicki

